Astrasoccoop@legalmail.it

Prot. N. 0008787 - POSTA CERTIFICATA:

Prot. 8103 del 14/09/2017: CIG: 72053846F9,CUP:J67B17000400004,

Ufficiogareimcosri@pec.it

Prot. N. 0008785 - POSTA CERTIFICATA:

Richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione Teatro Comunale 2° stralcio

Consorziocostruendo@pec.it

Prot. N. 0008784 - POSTA CERTIFICATA:

Richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione del Teatro Comunale 2° stralcio - cig 72053846F9

Eragon@pec.it

Prot. N. 0008782 - POSTA CERTIFICATA:

J67B17000400004 - CIG: 72053846F9

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2° STRALCIO - CUP:

Sartec@pec.it

Prot. N. 0008781 - POSTA CERTIFICATA:

Procedura negoziata per |'affidamento dei lavori di realizzazione Teatro Comunale 2° stralcio.

Euro.cra@pec.it

Prot. N. 0008764 - POSTA CERTIFICATA:

Richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione teatro comunale 2° stralcio

Spada Costruzioni Srl

Prot. N. 0008763 - POSTA CERTIFICATA:

Richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione Teatro Comunale 2° stralcio.

Consorziostabilescai@pec.impresecatania.it

Prot. N. 0008754 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO - CIG 72053846F9

RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI,DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Satosri@pec.grupposato.com

Prot. N. 0008751 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO

RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

21701.rm00@postepec.cassaedile.it

Prot. N. 0008744 - POSTA CERTIFICATA:

RICHIESTA INVITO A GARA DI APPALTO

Info@pec.pointcostruzioni.it

Prot. N. 0008743 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO

RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Diteodorocostruzioni@pec.it

Prot. N. 0008739 - POSTA CERTIFICATA:

COMUNALE 2° STRALCIO.

CONTIENE RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO

Elettrocupra@e-mail-certificata.it

Prot. N. 0008738 - POSTA CERTIFICATA

: NON APRIRE - CONTIENE RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI

REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2° STRALCIO

Elettrostella@pec.it

Prot. N. 0008727 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO

RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Ediltermotecnicasri@lamiapec.it

Prot. N. 0008725 - POSTA CERTIFICATA:

richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione Teatro Comunale 2° stralcio

Delcaservice@pec.it

Prot. N. 0008724 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO"

RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Barbaimpiantisri@pec.it

Prot. N. 0008721 - POSTA CERTIFICATA:

richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione teatro comunale 2° stralcio

Deustacchiocostruzioni@pec.it

Prot. N. 0008720 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO.

NON APRIRE - Richiesta di invito relativa all'affidamento dei LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Om:mqm_munm_ﬁmmﬂ_@_m@m_gm,_.:

Prot. N. 0008690 - POSTA CERTIFICATA:

STRALCIO

RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Laterrasri@legalmail.it

Prot. N. 0008666 - POSTA CERTIFICATA:

richiesta di invito relativa all'affidamento dei lavori di realizzazione teatro comunale 2° stralcio

Edil3csri@pec.it

Prot. N. 0008664 - POSTA CERTIFICATA:

richiesta invito relativa all'affidameno dei lavori di realizzazione teatro comunale 2° stralcio

Cofamsrl@pec.it

Prot. N. 0008659 - POSTA CERTIFICATA:

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI AD

UNA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2° STRALCIO - Importo dei

Rendoimpiantisri@pec.it

Prot. N. 0008657 - POSTA CERTIFICATA
STRALCIO

: RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI| LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Eredi Luzi Mario Di Luzi Piero & C. Snc

Prot. N. 0008656 - POSTA CERTIFICATA
STRALCIO

: RICHIESTA DI INVITO RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE TEATRO COMUNALE 2°

Celli Impianti

Prot. N. 0008574 - RICHIESTA DI INVITO

RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI REALIZZAZIONE TEATRO OMUNALE 2° STRALCIO

Allegato B: Elenco O.E. non sorteggiati
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